814518 del 07/08/2025, il tecnico incaricato GRASSI FABIO ha presentato richiesta di variante 

con rimodulazione del contributo ai sensi dell’O.C. 126/2022 e di variante  in corso d’opera, 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad euro € 372.385,80 (euro 

trecentosettantaduemilatrecentoottantacinque,80) e stabilendo che l’allegato unico al presente decreto 

(allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli allegati al 

Decreto dirigenziale n. A01469 del 09/07/2021; 

- al momento della redazione del presente provvedimento, è stata verificata l’iscrizione dei

[...]

distinto in catasto al Foglio 97 Particella 965 - CUP: C78I21001010001 - CIG: 8834957528, in 

seguito alla richiesta di variante ai sensi dell’O.C. 126/2022 e di variante in corso d’opera, 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad euro € 372.385,80 (euro 

trecentosettantaduemilatrecentoottantacinque,80) e stabilendo che l’allegato unico al presente decreto 

(allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli allegati al 

Decreto dirigenziale n. . A01469 del 09/07/2021. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al già citato